
令和８年１月25日執行

人 人 人

人 人 人

人 人 人

％ ％ ％

棄権者数

計

53.95投票率
（小数点第３位を四捨五入）

8,054

54.26

8,772

53.66

16,826

喜 多 方 市 長 選 挙 確 定 投 票 結 果

男 女

17,607

9,553

18,931

10,159

36,538

19,712

区　分

選挙当日の有権者数

投票者数



1

2

3

（Ａ）小　計（有効得票数）

（Ｂ）無効投票数

（Ｃ）投票総数（Ａ）＋（Ｂ）

（Ｄ）持帰り・その他

（Ｅ）不受理

（Ｆ）投票者総数（Ｃ）＋（Ｄ）＋（Ｅ）

0 

19,712

10,601

7,592

得 票 総 数 19,571

え ん ど う 忠 一

渡 部 か ず き

金 谷 ま さ あ き 1,378

19,571

141

19,712

0 

令和８年１月25日執行

喜 多 方 市 長 選 挙

確 定 開 票 結 果

（届出順）

候  　補  　者  　氏  　名 得　　　　票　　　　数


