

令和8年1月25日執行

喜多方市長選挙 確定投票結果

区分	男	女	計
選挙当日の有権者数	17,607 人	18,931 人	36,538 人
投票者数	9,553 人	10,159 人	19,712 人
棄権者数	8,054 人	8,772 人	16,826 人
投票率 (小数点第3位を四捨五入)	54.26 %	53.66 %	53.95 %

令和8年1月25日執行

喜多方市長選挙
確定開票結果

(届出順)

候補者氏名		得票数
1	えんどう 忠一	10,601
2	渡部かずき	7,592
3	金谷まさあき	1,378
得票総数		19,571
(A) 小計(有効得票数)		19,571
(B) 無効投票数		141
(C) 投票総数(A)+(B)		19,712
(D) 持帰り・その他		0
(E) 不受理		0
(F) 投票者総数(C)+(D)+(E)		19,712